檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立虎尾科技大學　函

地址：雲林縣虎尾鎮文化路64號

傳　　真：05-6312415

聯 絡 人：曾合毅同學　(飛機工程系)

電子郵件：40430135@gm.nfu.edu.tw

連絡方式：0980-551-810

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年5月3日

發文字號：虎科大飛機字第10651002380號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第五屆報名簡章.docx、海報.jpg(第五屆報名簡章.docx、海報.jpg)

主旨：檢送本校飛機工程系辦理「第五屆飛機營-創造奇機」活

動簡章及海報各乙份，請貴校協助轉知並鼓勵學生踴躍參

加，請查照。

正本：全國高級中等學校

副本：本校飛機工程系 2017-05-03
11:52:45

高雄市立左營高級中學 1060503

*10670347200*